
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 11 червня 2024 року                                                                                                           № 590

Про затвердження актів
приймання–передачі майна

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, підпунктом 1 пункту «а» 
статті 32, статтями 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим рішенням 
міської ради  від 11 грудня 2012 року № 2099 (зі змінами), відповідно до рішення 
Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 09 квітня 2024 року № 347 
«Про безоплатну передачу майна» Виконавчий комітет Кропивницької міської 
ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити акт приймання-передачі генератора бензинового                                    
«I POWER» (модель А 12000СЕ, номінальна потужність 7кВт) з балансу 
комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради»  на баланс комунального закладу «Ліцей 
«Лідер» Кропивницької міської ради», що додається.

2. Затвердити акт приймання-передачі генератора бензинового                                
«I POWER» (модель А 12000СЕ, номінальна потужність 7кВт) з балансу 
комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради»  на баланс комунального закладу 
«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 54 
«Чебурашка» Кіровоградської міської ради», що додається.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Марина Кривенко 35 83 16



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
11 червня 2024 року № 590

АКТ
приймання-передачі  генератора бензинового  «I POWER»                                

(модель А 12000СЕ, номінальна потужність 7кВт) 
з балансу  комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня                      

швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради»                                               
на баланс комунального закладу «Ліцей «Лідер»                                 

Кропивницької міської ради»

Комісія, утворена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 09 квітня 2024 року № 347 «Про безоплатну 
передачу майна», у складі: 

голови комісії - заступника директора з інженерно-технічних                          
питань комунального некомерційного підприємства «Міська                                 
лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради» 
Н.МИХАЙЛОВОЇ, 

секретаря комісії – головного спеціаліста відділу фінансово-правового 
забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності управління охорони здоров'я 
Кропивницької міської ради М.КРИВЕНКО, 

членів комісії - бухгалтера комунального некомерційного підприємства 
«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради» 
О.ГУЗІНОВОЇ, техніка-енергетика комунального некомерційного підприємства 
«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради» 
Т.ДЕМЧЕНКО, директора комунального закладу «Ліцей «Лідер»                 
Кропивницької міської ради» О.ДУБІВКИ, інженера відділу діловодства, 
інформаційно-технічного забезпечення та статистичного обліку при                    
управлінні охорони здоров’я Кропивницької міської ради А.САЧЕНКА,                   
передає з балансу комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня 
швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради»                            
(ідентифікаційний код - 05493852), а комунальний заклад «Ліцей «Лідер» 
Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний код - 32504707) приймає на 
баланс: 

генератор бензиновий «I POWER», 
кількість - 1 штука,
модель - А 12000СЕ, 
номінальна потужність - 7кВт, 
інвентарний номер - 10410006,  
первісною вартістю – 70 300,0 грн, 
знос – 0,00 грн. 



2

Разом з майном передається технічна документація.
До Акта додається: копія рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 09 квітня 2024 року № 347 «Про безоплатну передачу майна».

Голова комісії           ________________     Наталія МИХАЙЛОВА
                                             (підпис)

Секретар комісії      ________________      Марина КРИВЕНКО
                                             (підпис)

Члени комісії           ________________      Олена ГУЗІНОВА
                                             (підпис)

                                 ________________       Тетяна ДЕМЧЕНКО
                                            (підпис)

                                 ________________       Олена ДУБІВКА
                                                                              (підпис)

                                 ________________       Артем САЧЕНКО
                                            (підпис)                                 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
11 червня 2024 року № 590

АКТ
приймання-передачі  генератора бензинового «I POWER» 

(модель А 12000СЕ, номінальна потужність 7кВт) з балансу 
комунального некомерційного підприємства 

«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» 
Кропивницької міської ради»  на баланс 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 
(ясла-садок) комбінованого типу № 54 «Чебурашка» 

Кіровоградської міської ради»

Комісія, утворена відповідно до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради від 09 квітня 2024 року № 347 «Про безоплатну 
передачу майна», у складі: 

голови комісії - заступника директора з інженерно-технічних питань 
комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради» Н.МИХАЙЛОВОЇ, 

секретаря комісії – головного спеціаліста відділу фінансово-правового 
забезпечення, бухгалтерського обліку і звітності управління охорони здоров'я 
Кропивницької міської ради М.КРИВЕНКО, 

членів комісії - бухгалтера комунального некомерційного підприємства 
«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради» 
О.ГУЗІНОВОЇ, техніка-енергетика комунального некомерційного підприємства 
«Міська лікарня швидкої медичної допомоги» Кропивницької міської ради» 
Т.ДЕМЧЕНКО, директора комунального закладу «Дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок) комбінованого  типу № 54 «Чебурашка» Кіровоградської 
міської ради» А.ЗЛИГОСТЄВОЇ, інженера відділу діловодства, інформаційно-
технічного забезпечення та статистичного обліку при управлінні охорони 
здоров’я Кропивницької міської ради А.САЧЕНКА, передає з балансу 
комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня швидкої медичної 
допомоги» Кропивницької міської ради» (ідентифікаційний код - 05493852), а 
комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) 
комбінованого типу № 54 «Чебурашка» Кіровоградської міської ради» 
(ідентифікаційний код - 32791222) приймає на баланс: 

генератор бензиновий «I POWER», 
кількість - 1 штука,
модель - А 12000СЕ, 
номінальна потужність - 7кВт, 
інвентарний номер - 10410007, 
первісна вартість – 70 300,0 грн, 
знос – 0,00 грн. 



2

Разом з майном передається технічна документація.
До Акта додається: копія рішення Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 09 квітня 2024 року № 347 «Про безоплатну передачу майна».

Голова комісії           ________________     Наталія МИХАЙЛОВА
                                             (підпис)

Секретар комісії      ________________      Марина КРИВЕНКО
                                             (підпис)

Члени комісії           ________________      Олена ГУЗІНОВА
                                             (підпис)

                                 ________________       Тетяна ДЕМЧЕНКО
                                            (підпис)

                                 ________________       Анастасія ЗЛИГОСТЄВА
                                                                              (підпис)

                                 ________________       Артем САЧЕНКО
                                            (підпис)                                 


